2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023                                                                                                    № 134
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 11 января 2023 г. № 1

«Об утверждении реестра муниципального

имущества Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по состоянию на 1 января 2023 года»
В связи с проведенной реконструкцией и изменением площади нежилого здания с кадастровым номером 23:36:0707018:623, расположенному по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновское сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Советов, дом 58 (выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 16 марта 2023 г.), в соответствие с решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 10 августа 2018 г. № 1), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 января 2023 г. № 1 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2023 года» (с изменениями от 20 января 2023 г. № 16, от 21 февраля 2023 г. № 56,                     от 20 марта 2023 г. № 85, от 12 апреля 2023 г. № 114), изложив строку 237 раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                     Ю.В. Зленко

	Приложение

к постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 27.04.2023 № 134
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 11 января 2023 г. № 1

(в редакции постановления

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 27.04.2023 № 134)

«

	237
	Нежилое здание

	Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский муниципальный район, Старощербиновского сельское поселение, станица Старощербиновская, улица Советов, дом 58, одноэтажное, кирпичное. Год ввода в эксплуатацию – 1962, площадь 1028,6 кв.м.
	23:36:0707018:623

	1751224,86
	0
	100
	24.10.2019
	выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости Управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Краснодарскому краю от 16.03.2023
	муниципальное бюджетное учреждение кинематографии «Щербиновский центр кинодосуга» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                           А.Г. Голиченко